AGÊNCIA SÃO PAULO DE DESENVOLVIMENTO
Recursos Humanos

Rua Líbero Badaró, 425, 11o andar - Bairro Centro - São Paulo/SP - CEP 01009-000
Telefone: (11) 3224-600 (ramal 6163/6252)

RESULTADO DA 3ª ETAPA

EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA Nº 04/2024

Cargo: Analista - Analista em Planejamento, Orçamento e Finanças

3ª Etapa - ENTREVISTA

A ADE SAMPA torna público o resultado da 3ª etapa - Entrevista Final, conforme segue:

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO NOTA

1º Andrey Vital Teodoro 20

2º Maria Gabriela Camollez Florio 18

3º Mariana Ribeiro de Campos 15

O candidato classificado em primeiro lugar será contactado, via e-mail, pelo RH da ADE SAMPA para

orientações e providências para imediata contratação.

Os demais candidatos aprovados e classificados, com pontuação superior a 15 pontos nesta etapa, serão

mantidos em cadastro reserva para suprir o quadro de pessoal em necessidades futuras e dentro do

período de vigência deste certame, conforme disposto no item “G” do Edital SPP Nº 04/2024.

São Paulo, 24 de julho de 2024.

ADE SAMPA - Agência São Paulo de Desenvolvimento

Comunicado 107408571         SEI 8710.2024/0000556-6 / pg. 1

Maria Luiza Oliveira Gedeon
Chefe de Gabinete
Em 24/07/2024, às 18:11.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 107408571 e o código CRC BB45E826.

Referência: Processo nº 8710.2024/0000556-6 SEI nº 107408571

Comunicado 107408571         SEI 8710.2024/0000556-6 / pg. 2

AGÊNCIA SÃO PAULO DE DESENVOLVIMENTO
Gerência Financeira

Rua Líbero Badaró, 425, 11o andar - Bairro Centro - São Paulo/SP - CEP 01009-000
Telefone: (11) 3224-600 (ramal 6163/6252)

PROCESSO 8710.2024/0000556-6

Encaminhamento ADESAMPA/SAF/GF Nº 107161896

São Paulo, 19 de julho de 2024.

RESULTADO DA 2ª ETAPA
EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA Nº 04/2024

Cargo: Analista em Planejamento, Orçamentos e Finanças

2ª Etapa - PROVA PRÁTICA

Aprovados Nota Entrevista (data e horário)

Andrey Vital Teodoro 10 23/07/2024, terça-feira, 11h00.

Bruna Hernandes Fernandes Freitas 10 23/07/2024, terça-feira, 14h00.

Elaine Cristina Melgaço Paladini 10 23/07/2024, terça-feira, 15h00.

Maria Gabriela Camollez Flori 13 22/07/2024, segunda-feira, 14h00.

Mariana Ribeiro de Campos 11 22/07/2024, segunda-feira, 15h00.

CONVOCAÇÃO PARA 3ª ETAPA

ENTREVISTA PRESENCIAL DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA EDITAL 04/2024

Local da Entrevista: Av Líbero Badaró, 425 - 11º andar - Centro Histórico de São Paulo - SP

Encaminhamento 107161896         SEI 8710.2024/0000556-6 / pg. 1

As entrevistas serão realizadas presencialmente conforme data e horário indicados nas informações
acima.

São Paulo, 19 de julho de 2024.

ADE SAMPA - Agência São Paulo de Desenvolvimento

Natalia Oliveira
Gerente
Em 19/07/2024, às 16:15.

Leticia Gomes do Nascimento
Analista I
Em 19/07/2024, às 16:21.

Elisabete Cristina Klososki
Superintendente Administrativo Financeiro
Em 19/07/2024, às 16:21.

Cristiane Guedes Rodrigues
Analista I
Em 19/07/2024, às 16:32.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 107161896 e o código CRC B5891601.

Encaminhamento 107161896         SEI 8710.2024/0000556-6 / pg. 2

AGÊNCIA SÃO PAULO DE DESENVOLVIMENTO
Gerência Financeira

Rua Líbero Badaró, 425, 11o andar - Bairro Centro - São Paulo/SP - CEP 01009-000
Telefone: (11) 3224-600 (ramal 6163/6252)

PROCESSO 8710.2024/0000556-6

Encaminhamento ADESAMPA/SAF/GF Nº 106897674

São Paulo, 16 de julho de 2024.

RESULTADO DA 1ª ETAPA
EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA Nº 004/2024

Cargo: Analista - Analista de Planejamento Orçamento e Finanças

1ª Etapa - AVALIAÇÃO CURRICULAR

Aprovados:
_

Andrey Vital Teodoro

Ariana Dangelo Marques

Bruna Hernandes Fernandes Freitas

Cristiano de Oliveira Cardoso

Diomar Araujo Barbosa

Elaine Cristina Melgaço Paladini

Gabriely Lino Cardoso

Gustavo Giordano Barbosa Seade

Leandro de Souza Ferreira

Maria Gabriela Camollez Flori

Mariana Ribeiro de Campos

Paola De Angelis

Paula Barros dos Santos

Renata Lucena de Moraes Pacheco

Thiago Costa Claudino

CONVOCAÇÃO PARA 2ª ETAPA

PROVA TÉCNICA DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA EDITAL 004/2024

Encaminhamento 106897674         SEI 8710.2024/0000556-6 / pg. 1

Data: 17/07/24
Local da Prova: Av Líbero Badaró, 425 - 11º andar - Centro Histórico de São Paulo -SP Início: 09h00
Término: 12h00

Comparecer com pelo menos 15 (quinze) minutos de antecedência no andar indicado acima, portando:
Cédula de Identidade (RG) ou Registro Nacional de Estrangeiro (RNE), quando for o caso, e/ou Carteira
Nacional de Habilitação (CNH).

Atenciosamente,

Natalia Oliveira
Gerente
Em 16/07/2024, às 12:33.

Leticia Gomes do Nascimento
Analista I
Em 16/07/2024, às 12:35.

Elisabete Cristina Klososki
Superintendente Administrativo Financeiro
Em 16/07/2024, às 12:37.

Cristiane Guedes Rodrigues
Analista I
Em 16/07/2024, às 12:37.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 106897674 e o código CRC 66155F8A.

Encaminhamento 106897674         SEI 8710.2024/0000556-6 / pg. 2

	Comunicado 107408571
	Encaminhamento 107161896
	Encaminhamento 106897674